

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga  
Prefeitura Municipal de Itupiranga  
JOSE MILESI

Pregão Eletrônico nº 9/2020-021



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item: 0002  
Descrição: AGENDA PERMANENTE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,70  
Valor Final: 19,88  
Valor Total: 99,40  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: NAPOLI M5 PERMANENTE

Item: 0005  
Descrição: APITO OFICIAL MODELO FOX 40 CLASSIC APITO OFICIAL MODELO FOX 40 CLASSIC, PARA USO EM JOGOS ESPORTIVOS  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,26  
Valor Final: 33,00  
Valor Total: 132,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: APITO

Item: 0006  
Descrição: APONTADOR APONTADOR PARA LAPIS N 2, SIMPLES, PLASTICO RESISTENTE, TIPO ESCOLAR, FORMATO ERGONOMICO, COM UM FURO, LAMINA EM ACO TEMPERADO COM ALTA RESISTENCIA, EXCELENTE FIO DE CORTE, GARANTINDO OTIMA APONTABILIDADE, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, SEM RESERVATORIO, RETANGULAR, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 2,5 A 2,8 CM (COMPRIMENTO) X 1,5 A 1,7 CM (LARGURA) X 1 A 1,2CM (ALTURA), CERTIFICADO PELO INMETRO. PRODUTO ATOXICO E NAO PERECIVEL. REFERENCIA DE QUALIDADE: FABER CASTEL OU SEMELHANTE.  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,52  
Valor Final: 1,99  
Valor Total: 35,82  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: APONTADOR C DEPOSITO

Item: 0007  
Descrição: ARMARIO EM ACO 02 PORTAS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 851,25  
Valor Final: 850,00  
Valor Total: 1.700,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: ARMARIO EM AÇO

Item: 0008  
Descrição: BALAO CORES VARIADAS PCT COM 50 UNID  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,53  
Valor Final: 5,97  
Valor Total: 119,40  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PCT COM 50 UNUD LISO

Item: 0010  
Descrição: BASTAO COLA QUENTE FINA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,99  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 29,70  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: BASTAO



Item: 0012  
Descrição: BIBLIOTECA CIDADÁ-OFICINA CONTADOR DE HISTÓRIAREALIZAR 05 OFICINAS PARA 40 PARTICIPANTES POR OFICINA SENDO 2H DE DURAÇÃO CADA TOTALIZANDO 20H AO MÊS. ESSA ATIVIDADE VISA AMPLIAR O CONHECIMENTO DA VIDA COTIDIANA E RELACIONAR AO TEMA ESCOLHIDO COMO: O MEDO, O PRECONCEITO, AS QUESTÕES ÉTICAS, DE GÊNERO, DE ORIENTAÇÃO SEXUAL O E RELACIONAMENTO FAMILIAR E COMUNITÁRIO.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 78,80  
Valor Final: 58,50  
Valor Total: 5.850,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0013  
Descrição: BIBLIOTECA CIDADÁ-OFICINA DE LEITURAREALIZAR 08 OFICINAS PARA 40 CRIANÇAS POR OFICINA. SERÁ UMA ATIVIDADE DE INCENTIVO À LEITURA ONDE OCORRERÁ 2 ENCONTROS SEMANAL COM 2H CADA, TOTALIZANDO 20H DURANTE AO MÊS. OS PARTICIPANTES TERÃO OPORTUNIDADE DE LER, ESCREVER E SOCIALIZAR LIVROS COMO TAMBÉM, IMAGINAR E VIVER MUITAS EMOCÕES, AO FINAL EXPOR TRABALHOS. DURANTE O ENCONTRO HAVERÁ DOAÇÃO DO KIT DE LIVROS PARA NO FUTURO POSSIBILITAR A CONTINUAÇÃO DO HÁBITO PELA LEITURA.  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 81,47  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 6.560,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0014  
Descrição: BLOCO PARA ANOTAÇÕES 0,15 X 0,15 CM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,45  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 12.450,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: NEO

Item: 0015  
Descrição: BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TIPO S11 R1 FPF7, QUALIDADE ORIGINAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 222,02  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 650,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: BOLA

Item: 0016  
Descrição: BOLA OFICIAL PARA FUTSAL 08 GOMOS, QUALIDADE ORIGINAL BOLA OFICIAL PARA FUTSAL, COM ESTRUTURA DE 08 (OITO) GOMOS DE POLIURETANO LAMINADO COM TECNOLOGIA TERMOTEC, PESANDO EM MÉDIA 381G, TENDO UMA CIRCUNFERÊNCIA MÉDIA DE 59CM TIPO AIRBILITY, COM MIOLO LUBRIFICADO REMOVÍVEL.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 226,83  
Valor Final: 67,00  
Valor Total: 670,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: BOLA

Item: 0020  
Descrição: BORRACHA QUADRADA CX 40 UNIDADES  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 57,07  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 400,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI

*Elitka*

Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CX COM 40 UNID

Item: 0021  
Descrição: CADEIRA EM PLASTICO MODELO: DIAMANTINA CAPACIDADE SUPORTADA: 120 KG CERTIFICADO PELO INMETRO: OCP0033 PESO: 2,00 KG LARGURA: 43,00 CM ALTURA: 82,50 CM PROFUNDIDADE: 38,00 CM GARANTIA: 90 DIAS ATENÇÃO: ESTE MOVEL NÃO ACOMPANHA ITENS DE DECORAÇÃO. IMAGEM MERAMENTE ILUSTRATIVA.  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 88,87  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 34.000,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PLAST BCA



Item: 0022  
Descrição: CADERNO BROCHURAO CAPA DURA • CAPA DURA • MATERIA • 96 FOLHAS PAUTADAS DIMENSOES • 200MM X 275MM  
Quantidade: 501  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 113,30  
Valor Final: 85,00  
Valor Total: 42.585,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: BROCHURÃO

Item: 0023  
Descrição: CAIXA DE SOM 15 BDA 1515 BOOTES 210W COM TRIPE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.669,50  
Valor Final: 1.669,00  
Valor Total: 3.338,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: BDA-1515

Item: 0024  
Descrição: CALCULADORA BATERIA SOLAR CALCULADORA DE MESA SOLAR 12 DIGITOS  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 74,59  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 72,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: KK-9633B

Item: 0025  
Descrição: CAMERA DIGITAL DSLR EOS REBEL SL2 24,2MP - SEMIPROFISSIONAL 3" TOUCH ZOOM OPTICO 3X  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.079,50  
Valor Final: 3.850,00  
Valor Total: 3.850,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SL2 18-55mm IS STM Kit

Item: 0026  
Descrição: CANELEIRA COM TORNOZELEIRA CANELEIRA COM TORNOZELEIRA, TIPO F11 SPOART, TENDO 10CM DE COMPRIMENTO E 11CM DE LARGURA, CONFECCIONADA EM 65% DE POLIPROPILENO E 35% DE E.V.A.  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 46,46  
Valor Final: 21,99  
Valor Total: 1.055,52  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: POLIPROPILENO E EVA

Item: 0027  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CX COM 50 UNID  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 55,80

Valor Final: 29,00  
Valor Total: 290,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: ESFEROGRAFICA CX 50 UNID

Item: 0028  
Descrição: CAPACITACAO DOS REPRESENTANTES DE QUADRAREALIZAR 3 CAPACITACOES PARA 25 MORADORES. AS CAPACITACOES TERAO DURACAO DE 4H CADA E VISA MINSTRUMENTALIZAR OS REPRESENTANTES A PARTIR DA APROPRIACAO DE CONHECIMENTOS SOBRE O PAPEL DOS ATORES ENVOLVIDOS DIREITOS E DEVERES PARTICIPACAO SOCIAL REGRAS DE UTILIZACAO DOS ESPACOS E EQUIPAMENTOS COMUNS. ESTA ATIVIDADE DEVE REALIZAR-SE PERIODICAMENTE DE ACORDO COM O SURGIMENTO DE NOVOS INTEGRANTES  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 108,50  
Valor Final: 64,00  
Valor Total: 768,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX



Item: 0032  
Descrição: CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO 100% EM COURO, COSTURADA, TAMANHO ENTRE 35 A 44CHUTEIRAS PARA FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA 100% EM COURO, COSTURADA, COM TRAVAS EM PU DE ALTA RESISTENCIA, COM AMARRACAO FRONTAL, CORES VARIADAS, NOS TAMANHOS DE 35 A 44.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 138,25  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 4.950,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: CHUTEIRA

Item: 0033  
Descrição: CLIPS 4/0 CX COM 50 UNID  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 13,52  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 87,78  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: 4/0

Item: 0034  
Descrição: CLIPS 6/0 CX COM 50 UNID  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 14,53  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 44,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: 6/0

Item: 0035  
Descrição: COLA BRANCA 1KG CAIXA COM 12 UNID  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 245,00  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 360,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CX COM 12 UNID

Item: 0036  
Descrição: COLETE DUPLA FACE TAMANHO MCONFECCIONADO EM MICROFIBRA COM ELASTICO ENCAPADO, NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL E PRETO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,83  
Valor Final: 27,50  
Valor Total: 2.750,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: COLETE

Item: 0039  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200ML PACT COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,91  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 1.470,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PCT 10 UNID



Item: 0040  
Descrição: CRONOMETRO ERGO DIGITALCOM DATA, COM CALENDARIO PROGRAMAVEL, TEM OPCOES 1224, COM DETALHAMENTO DE MINUTO, SEGUNDO, MES, ANO E DIA  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,87  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 140,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: CRONOMETRO

Item: 0041  
Descrição: CURSO DE ARTESANATO EM GARRAFASREALIZAR 02 CURSOS PARA 50 MULHERES CADA TURMA COM 25 PARTICIPANTES CADA, COM 5H DE DURACAO POR DIA DURANTE 4 DIAS TOTALIZANDO 20H, TERAO AULAS PRATICAS VISANDO CAPACITAR AS MULHERES QUE SE ENCONTRAM EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE PSICOSSOCIAL E AS QUE ENCONTRA-SE FORA DO MERCADO DE TRABALHO.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 81,87  
Valor Final: 39,99  
Valor Total: 1.599,60  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0042  
Descrição: CURSO DE ARTESANATO EM SANDALIASREALIZAR 0 4 CURSOS DE ARTESANATO PARA 100 MULHERES CADA TURMA COM 25 PARTICIPANTES, 5H DE DURACAO POR DIA DURANTE 4 DIAS TOTALIZANDO 20H, TERAOAULASPRATICASVISANDOOCAPACITAROSPARTICIPANTESPARAHABILIDADESAPRODUCAODEARTESANATOEMSANDALIAS, PODERAO SE INSCREVER PESSOAS DA COMUNIDADE QUE RESIDAM NA AREA DE INTERVENCAO DO PROJETO, PRIORIZANDO MULHERES CHEFES DE FAMILIA.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 84,37  
Valor Final: 49,90  
Valor Total: 3.992,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0043  
Descrição: CURSO DE ARTESANATO: ARTIGOS PARA PRESENTESREALIZAR 08 CURSOS DE ARTESANATO PARA 300 MULHERES CADA TURMA COM 25 PARTICIPANTES CADA , COM 5H DE DURACAO POR DIA DURANTE 4 DIAS TOTALIZANDO 20H, TERAO AULAS PRATICAS VISANDO CAPACITAR OS PARTICIPANTES PARA HABILIDADES A PRODUCAO DE ARTIGOS PARA PRESENTES, NOCOES DE RELACOES HUMANAS, TECNICAS DE CONFEECAO DE EMBALAGEM E COMO ESTIPULAR PRECO.  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 76,87  
Valor Final: 44,90  
Valor Total: 7.184,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0044  
Descrição: CURSO DE MANICURE E PEDICUREREALIZAR 02 CURSOS PARA 50 MULHERES CADA TURMA COM 25 PARTICIPANTES CADA, COM 5H DE DURACAO POR DIA DURANTE 4 DIAS TOTALIZANDO 20H, TERAO AULAS PRATICAS VISANDO CAPACITARAS MULHERES QUE SE ENCONTRAM EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE PSICOSSOCIAL E AS QUE ENCONTRA-SE FORA DO MERCADO DE TRABALHO.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 84,37  
Valor Final: 49,50  
Valor Total: 1.980,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0045

Descrição: CURSO DE PINTURA EM TECIDOREALIZAR 04 CURSOS PARA 100 MULHERES CADA TURMA COM 25 PARTICIPANTES CADA, COM 5H DE DURACAO POR DIA DURANTE 4 DIAS TOTALIZANDO 80H, TERAO AULAS PRATICAS VISANDO CAPACITAR AS MULHERES QUE SE ENCONTRAM EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE PSICOSSOCIAL E AS QUE ENCONTRA-SE FORA DO MERCADO DE TRABALHO.

Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 81,87  
Valor Final: 39,90  
Valor Total: 3.192,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX



Item: 0046  
Descrição: E.V.A CAMUFLADO COLORIDO PCT COM 10UNID  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 41,23  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 440,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PCT 10 UNID

Item: 0047  
Descrição: ESCOLINHA DE FUTEBOL INFANTILREALIZAR 08 ATIVIDADES, SENDO 02 DOIS ENCONTROS POR SEMANA COM 60 CRIANCAS, SENDO 30 CRIANCAS POR TREINO COM DURACAO DE 4H DE ATIVIDADE TOTALIZANDO 32H POR MES. A ESCOLINHA DE FUTEBOL VISA CONTRIBUIR NO DESENVOLVIMENTO INTELCTUAL E FISICO DAS CRIANCAS DO RESIDENCIAL CIDADE NOVA BUSCANDO ASSIM RESGATAR VALORES ESQUECIDOS, E CONSTRUINDO CIDADAO TENDO CONHECIMENTO DE SEUS DEVERES E DIREITOS. INCENTIVAR O FUTEBOL COM O ALTERNATIVO AS DROGAS E TEMPOS OCIOSO SE ESTIMULANDO UMA VIDA SAUDAVEL, PROPORCIONARA OPORTUNIDADE A PARTICIPACAO EM EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS COMO GINCANAS, FESTIVAIS, TORNEIOS E CAMPEONATOS.

Quantidade: 256  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 90,34  
Valor Final: 38,99  
Valor Total: 9.981,44  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0049  
Descrição: FITA CREPE PCT COM 06 UNID  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 43,47  
Valor Final: 39,99  
Valor Total: 79,98  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PCT 60 UNID

Item: 0051  
Descrição: GARRAFA TERMICA 12 LITROS ( TRIPE)  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 139,00  
Valor Final: 138,00  
Valor Total: 276,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: BOTAIAO TERMICO

Item: 0052  
Descrição: HD EXTERNO 01 TB, USB 2,0  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 529,23  
Valor Final: 399,00  
Valor Total: 798,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: STEA100400

Item: 0053  
Descrição: IMPRESSORAJATO DE TINTA WI-FI COLORIDA USB  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.772,66  
Valor Final: 1.700,00

Valor Total: 1.700,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: L3150

Item: 0055  
Descrição: KIT UNIFORME INFANTIL CAMISA, CALÇA E MEIO CONTENDO O UNIFORME DO GOLEIRO TECIDO DE QUALIDADE DRYFIT COM SUBLIMAÇÃO TOTAL NÚMEROS ATRÁS DAS CAMISAS. TAMANHO (M).  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 1.380,00  
Valor Final: 250,00  
Valor Total: 750,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIXJM



Item: 0056  
Descrição: KIT UNIFORME INFANTIL (G) CAMISA, CALÇA E MEIO CONTENDO O UNIFORME DO GOLEIRO TECIDO DE QUALIDADE DRYFIT COM SUBLIMAÇÃO TOTAL NÚMEROS ATRÁS DAS CAMISAS. TAMANHO (G).  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 1.390,00  
Valor Final: 250,00  
Valor Total: 500,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIXJM

Item: 0057  
Descrição: LAPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES LAPIS, DE COR, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM, COM VARIACAO DE +/- 0,5 CM, GRAVADO NO CORPO A MARCADO FABRICANTE. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 44,65  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 1.900,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PIRILAMPO

Item: 0058  
Descrição: LAPIS PARA ESCREVER  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 78,82  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 360,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: LEO LEO

Item: 0059  
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO, UNISSEX, TAMANHOS 9,10 E 11  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,76  
Valor Final: 87,50  
Valor Total: 350,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: LUVA

Item: 0060  
Descrição: MARCA TEXTO COM 12 UNID  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 41,66  
Valor Final: 11,99  
Valor Total: 47,96  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CA2001

Item: 0061  
Descrição: MEDALHA DE PRATA 60MM FITA GORGURAO

Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,23  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 210,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: MEDALHA



Item: 0062  
Descrição: MEDALHA DOURADA COM 60MM FITA GORGURAO  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,23  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 210,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS  
Modelo: MEDALHA

Item: 0063  
Descrição: MESA PLASTICA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,87  
Valor Final: 68,60  
Valor Total: 686,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PLASTICA

Item: 0064  
Descrição: MICROFONE PROFISSIONALSEM FIO DE MAO DUPLO UHF TAG TM-559B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 649,50  
Valor Final: 645,00  
Valor Total: 645,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: LE-906

Item: 0066  
Descrição: NOTEBOOKEXPERT X40 INTEL CORE I5 8GB 1TB - 15,6" PLACA DE VIDEO 2GB WINDOWS 10  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.599,00  
Valor Final: 6.600,00  
Valor Total: 13.200,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: NP350XBE

Item: 0068  
Descrição: PALESTRA DE ESCLARECIMENTO SOBRE O PROGRAMA, CONDICÕES CONTRATUAIS E ADIMPLENÇAREALIZAR 04 PALESTRAS COM 100 MORADORES COM DURAÇÃO DE 2H CADA ABORDANDO INFORMAÇÕES VOLTADAS AO PROGRAMA DIVULGAÇÃO DO TRABALHO SOCIAL QUE SERÁ DESENVOLVIDO JUNTO À COMUNIDADE ATENDIDA PELO PROJETO PREVISTO PARA 08 MESES, OS PAPEIS E RESPONSABILIDADES DOS BENEFICIÁRIOS ENVOLVIDOS, DIREITOS E DEVERES DE CADA UM, E A IMPORTÂNCIA DE MANTER SEUS FINANCIAMENTO EM DIAS.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 111,75  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0069  
Descrição: PALESTRA SOBRE AQUECIMENTO SOLARREALIZAR 04 PALESTRAS PARA 70 MORADORES COM DURAÇÃO DE 2H CADA COM OBJETIVO DE INFORMAR E ORIENTAR AS FAMÍLIAS SOBRE O USO ADEQUADO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE AQUECIMENTO SOLAR INSTALADOS NAS UNIDADES HABITACIONAIS.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 110,00  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI



Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0070  
Descrição: PALESTRA SOBRE CONVIVENCIA COMUNITARIA AO NOVO MORARREALIZAR 04 PALESTRAS PARA 100 MORADORES, COM DURACAO DE 2H CADA, VALORIZANDO A ORGANIZACAO COMO INSTRUMENTO PROPRIO D EREPRESENTACAO DOS INTERESSES DOS BENEFICIARIOS, ONDE SERA TRABALHADA A SOCIALIZACAO DE EXPERIENCIAS POSITIVAS VISANDO A MELHORIA DAS RELACOES SOCIAIS, REGRAS DE USO DOS ESPACOS COMUNS E SOLUCOES DE CONFLITOS.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 106,50  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX



Item: 0071  
Descrição: PALESTRA SOBRE HIGIENE, SAUDE E MORADIAREALIZAR 04 PALESTRAS PARA 70 MORADORES COM DURACAO DE 2H CADA, ABORDANDO TEMAS SOBRE HIGIENE PESSOAL, SAUDE E LIMPEZA ADEQUADA DA MORADIA.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 103,87  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0072  
Descrição: PALESTRA SOBRE O USO RACIONAL DA AGUA E DOENÇAS DE VEICULACAO HIDRICAREALIZAR 06 # PALESTRAS PARA 70 PARTICIPANTES CADA, COM DURACAO DE 2H ONDE SERAO ABORDADOS OS SEGUINTE TEMAS: USO E BENEFICIOS DA AGUA TRATADA, DOENÇAS DE VEICULACAO HIDRICA, COMO EVITAR OS DESPERDICO E LIMPEZA ADEQUADA DA CAIXA D'AGUA.  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 109,00  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 1.199,88  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0073  
Descrição: PALESTRA SOBRE O USO RACIONAL DE ENERGIA ELETRICAREALIZAR 06 PALESTRAS PARA 70 PARTICIPANTES CADA, COM DURACAO DE 2H, COM OBJETIVO DE REPASSAR INFORMACOES SOBRE UTILIZACAO CONSCIENTE DA ENERGIA ELETRICA, OS RISCOS DE UTILIZAR OGATO, O ACESSO A TARIFA SOCIAL.  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 110,00  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 1.199,88  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0074  
Descrição: PALESTRA SOBRE PREVENCAO DE ACIDENTES DOMESTICOSREALIZAR 04 PALESTRAS PARA 70 MORADORES COM DURACAO DE 2H CADA COM OBJETIVO DE INFORMAR E ORIENTAR AS FAMILIAS SOBRE PREVENCAO DE ACIDENTES DOMESTICOS TAIS COMO : QUEIMADURAS, QUEDAS E CORTES.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 109,00  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0075  
Descrição: PALESTRA SOBRE PROCEDIMENTO CORRETO PARA AMPLIACAO DO IMOVELREALIZAR 04 PALESTRAS PARA 100 MORADORES CADA COM DURACAO DE 2H, AFIM DE INFORMAR O PROCEDIMENTO DE FORMA CORRETA PARA ALTERACAO/AMPLIACAO DO IMOVEL, CONSTRUCAO DE GARAGENS E USO ADEQUADO DO IMOVEL.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 106,50  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX

Item: 0076  
Descrição: PALESTRA SOBRE TARIFAS E PROGRAMAS SOCIAIS DOS SERVICOS PUBLICOSREALIZAR 04 PALESTRAS PARA 100 MORADORES POR PALESTRA COM DURACAO DE 2H CADA, COM OBJETIVO DE INFORMAR OS BENEFICIARIOS SOBRE OS SERVICOS DISPONIVEIS E QUANTO AO ACESSO AS TARIFAS SOCIAIS  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Hora  
Valor Referência: 105,25  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 799,92  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIX



Item: 0079  
Descrição: PAPEL CARBONO MATERIAL PELICULA POLIESTER  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 48,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 350,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: A4

Item: 0080  
Descrição: PAPEL MICROONDULADO LISO PCT COM 10 FLS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 55,13  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 300,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: LISO

Item: 0082  
Descrição: PAPEL VERGE A4 PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 50,96  
Valor Final: 19,99  
Valor Total: 399,80  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: A4

Item: 0083  
Descrição: PAPELA A4 CX COM 10 RESMAS DE 500FLS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 301,66  
Valor Final: 239,99  
Valor Total: 7.199,70  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CX COM 10 RESMA

Item: 0084  
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO 75X270X340MM CAIXA COM 20 UNID  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 553,33  
Valor Final: 249,99  
Valor Total: 2.499,90  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: AZ

*Ellelari*

Item: 0085  
Descrição: PASTA L 220X305MM PACT COM 10 UNID  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 72,16  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 74,95  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI

Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: 041PP-FM

Item: 0086  
Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 63,87  
Valor Final: 17,99  
Valor Total: 71,96  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SANFONADA



Item: 0087  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS PARA NO MINIMO 50 FOLHAS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,81  
Valor Final: 49,99  
Valor Total: 99,98  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: OFFICE

Item: 0089  
Descrição: PINCEL ATOMICO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 78,33  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 400,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: 96064

Item: 0092  
Descrição: REABASTECEDOR TINTA COR AZUL  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,00  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 41,94  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: JOCAR

Item: 0093  
Descrição: REABASTECEDOR TINTA COR PRETO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,00  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 41,94  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: JOCAR

Item: 0094  
Descrição: REABASTECEDOR TINTA COR VERMELHO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,00  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 41,94  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: JOCAR

Item: 0101  
Descrição: SACO PARA LIXO 15L PCT COM 10 UNIDADES  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,52  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 350,00

Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: 15 L

Item: 0111  
Descrição: TESOURA SEM PONTA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,88  
Valor Final: 2,87  
Valor Total: 143,50

Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SEM PONTA



Item: 0115  
Descrição: Z - MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REALIZACAO DE OFICINAS: MANICURE, ARTESANATO EM GARRAFAS, PESO DE PORTA, PINTURA EM TECIDO.KIT CONTENDO: ALICATE, ESPATULA, LIXA DE UNHA, LIXA DE PE, ESMALTES CORES VARIADAS, ACETINA, ALGODAO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 1.750,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIXJM

Item: 0116  
Descrição: Z - MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REALIZACAO DE OFICINAS: MANICURE, ARTESANATO EM GARRAFAS, PESO DE PORTA, PINTURA EM TECIDO..KIT CONTENDO ( LINHA DE CROCHE N 08, COLA BRANCA, COLA PERMANENTE, FITAS DE CETIM , PEROLAS DE TAMANHOS E CORES VARIADOS)  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 19,50  
Valor Total: 2.925,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIXJM

Item: 0117  
Descrição: Z - MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REALIZACAO DE OFICINAS: MANICURE, ARTESANATO EM GARRAFAS, PESO DE PORTA, PINTURA EM TECIDO KIT CONTENDO ( FELTRO CORES VARIADAS, AGULHA, LINHA DE COSTURA, COLA PERMANENTE, COLA BRANCA SARRAPILHA, PISTOLA DE COLA QUENTE, E.V.A CORES VARIADAS)  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 46,00  
Valor Total: 18.400,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIXJM

Item: 0118  
Descrição: Z - MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REALIZACAO DE OFICINAS: MANICURE, ARTESANATO EM GARRAFAS, PESO DE PORTA, PINTURA EM TECIDO KIT CONTENDO ( SACO DE TECIDO, TINTAS PARA TECIDO CORES VARIADAS, PINCEIS N 08,06,00,12, CARBONO, LAPIS PRETO)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 20,99  
Valor Total: 6.297,00  
Situação: Homologado em 16/09/2020 14:24:40 Por: JOSE MILESI  
Nome da Empresa: J M DE SOUSA EIRELI  
Modelo: FENIXJM

JOSE MILESI  
Autoridade Competente